
ZARZ¥DZENIE NR 121/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uk³adu szczegó³owego bud¿etu na 2016r.

Na podstawie art. 247 ust, l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz,U. z 2013

roku, póz, 885 ze zm.), oraz § 2 ust. 5 Zarz¹dzenia nr 10/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 stycznia

2010 roku, postanawiam: w Zarz¹dzeniu Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 4 stycznia 2016 roku
w sprawie uk³adu szczegó³owego bud¿etu na rok 2016, zmienionym Zarz¹dzeniem Nr 15/2016 Burmistrza Miasta i

Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 23/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach z dnia
26 lutego 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 28/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 lutego 2016r.,
Zarz¹dzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 marca 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 51/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 63/2016 Burmistrza Maisfa i Gminy
Skoki z dnia 18 kwietnia 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 68/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia
2016r., Zarz¹dzeniem Nr 72/2016 Burmistrza Miasta i Gmniy Skoki z dnia 27 kwietaia 2016r., Zarz¹dzeniem Nr
76/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 82/2016 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 20 maja 2016r,, Zarz¹dzeniem Nr 84/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 maja
2016 r., Zarz¹dzenia Nr 87/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 maja 2016r., Zarz¹dzeniem Nr
89/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 7 czerwca 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 93/2016 Burmistrza Miasta i
Gminy Skoki z dnia 24 czerwca 20] 6r., Zarz¹dzeniem Nr 97/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30
czerwca 2016r., Zarz¹dzeniem Nr 104/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 20 lipca 2016 roku oraz
Zarz¹dzeniem Nr 108/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 lipca 2016 roku, wprowadziæ nastêpuj¹ce
zmiany:

§ l. l. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych dochodów bud¿etu Gminy na dzieñ 31 sierpnia 2016 roku,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr l do niniejszego Zarz¹dzenia.

2. Ustaliæ nowe brzmienie szczegó³owych wydatków bud¿etu Gminy na dzieñ 31 sierpnia 2016 roku, zgodnie z
za³¹cznikiem Nr 2 do mniejszego Zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Id: 05C425DI-B4C2-4FAE-B017-57F5B09MOEF. Podpisany Strona l



Za³¹cznik Nr 1
do Zarz¹dzenia Nr 121/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 31 sierpnia 2016

Szczegó³owe Dochody Bud¿etu Gminy
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!!o^F^i]^WOiii^^^anN³PXJnil.w§!^^^^^
Sp³ywy z ró¿nych dochodów

Pozosta³a dziatginpœæ : . . :

Wptywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

pubiicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
gmin, zwi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

Sospodarka teœna .••'.;.'..-'. • "• -••.... "'.''•• :-:'-'\

/\/piywy ze sprzeda¿y wyrobów

ITNffI^WI^iili8Wi;SIS%S^j8ffiNS^
infrastruktura kolejowa

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

jdziaiem œrodków europejskich oraz œrodków, o których
nowa w art.. 5 ust. 1 pkt, 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy,
ub p³atnoœci w ramach bud¿etu œrodków europejskich, z

/wy³¹czeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 62?

Drogi publiczne gminne -

dotacja celowa otrzymana z tytu³u pomocy finansowej

udzielanej miêdzy Jednostkami samorz¹du terytoriaSnego
ia dofinansowanie w³asnych zadañ inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

3^t|^|a^ym|e^a!ni|^v^^|^
Sospodarka gruntami | nieruchompœclami

A/p³ywy z optat z tytu³u u¿ytkowania wieczystego
lieruchomoœci

Wptywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytorialnego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
)ublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Sp³ywy z tytu³u przeksztatcenia prawa u¿ytkowania
vieczystego przysfuguj¹cego osobom fizycznym w prawo
vfasnoœci

op³aty z tytu³u odp³atnego nabycia prawa w³asnoœci oraz
)rawa u¿ytkowania wieczystego nieruchomoœci

/Vptywy z pozosta³ych odsetek

/VpEywy z ró¿nych dochodów

|dm|j(]^^i[|^||g?:na^^;l^

Wartoœæ

131 000,0(

398 053.8;

5 000,0(

393 053,8:

"••"r. 800Q,0(

8 000,OC

18 000,Q[

18000,0(

102500,OC

102500,OC

iili^HS
„ ^754;016,OC

60 OOO.OC

238 016,OC

10000,OC

1 430 000,00

13000,00

3 000,00

iigaw^oi

Jednostka

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

;iSs

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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75011
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75101
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75615
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0830

2010

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

0310

0320

0330

0340

0360

Urzêdy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
3min, zwi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

Ur?êdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

i/Vptywy z ró¿nych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

jdziatem œrodków europejskich oraz œrodków, o których
•nowa w art,. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lufc
3iatnoœci w ramach bud¿etu œrodków europejskich, z
A/yf¹czeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 20?

3otacje celowe w ramach programów finansowanych z

jdziatem œrodków europejskich oraz œrodków, o których
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, iufc
?fatnoœci w ramach bud¿etu œrodKów europejskich, z
ftfy³aczeniem dochodów klasyfikowanych w paraarafie 20?

3%Tr^^ie9r^teg^||nfio^c^

/Vp³ywy z us³ug

3^di^iii(^!^rc!h^o^^
<ciiT^li^^hroiny:|pir?^^
Jrzêdy naczelnych organów w³adzy pañstwowej, kontroli i
ochrony prawa :

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
ealizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
•z¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
3min, zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

3^i|^cicli|od|o^l^pra^Tty^
j^r|iYjCliIJi|id|nij^^
^^ri^^ill^f^^
/Vp³ywy:z podatKu dochodowego od osób fizycznych

/Vptywy z podatku od dzia³alnoœci gospodarczej osób
izycznych, op³acanego w formie karty podatkowej

A/plywy z podatku rolnego, podatku leœnego, podatku od
;zynnoœci cywilnoprawnych, podatków i op³at lokalnych od
?sót? prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Sp³ywy z podatku rolnego

/Vpfywy z podatku leœnego

/Vplywy z podatku od œrodków transportowych

Sp³ywy z podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

Sp³ywy z odsetek od nieterminowych wpiat z tytu³u
)odatków i op³at
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
)ptatach lokalnych
Ypfywy z podatku rolnego, podatku leœnego, podatku ocj
ipadków i darowizn, podatku od czynnoœci cywilno- /
>rawnych oraz podatków i op³at lokalnych od osób '
izycznych

Sp³ywy z podatku od nieruchomoœci

Sp³ywy z podatku rolnego

Sp³ywy z podatku leœnego

Ypfywy z podatku od œrodków transportowych

Yp³ywy z podatku od spadków J darowizn

75370,0(

75 370,0(

122875,Q(

113275,0(

7 344,0(

2 256,0(

ysss^^W^

15 000,00

SiilMiot

9 421 >OC

9 421 ,OC

glltoilM

- 4000,OC

4 000,OC

7317149,00

6 958 502,OC

111 290.0C

222 639,OC

15 U6,OC

3 000,OC

5 000,OC

1 572,OC

: 2 525595,00

1 434201,00

516331,00

24 026.0C

166 006,00

10000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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^80^

75618

75621

75801

75807

75814

75831

80101;;

80104

0430

0500

0690

0910

0410

0460

0480

0490

0010

0020

2920

2920

0920

2920

0750

0830

0970

2010

0660

0750

0830

Sp³ywy z op³aty targowej

^ft/ptywyz podatku od czynnoœci cywilnoprawnych

i/Vp³ywy z ró¿nych op³at

Afptywy z odsetek od nieterminowych wptat z tytu³u
podatków i op³at

t/Yptywy z innych op³at stanowi¹cych dochody jednostek
samorz¹du terytorialnego na podstawie ustaw

/Yptywy z op³aty skarbowej

/Vpfywy z op³aty eksploatacyjnej

A/p!ywy z op³at za zezwolenia na sprzeda¿ alkoholu

A/ptywyz innych lokalnych op³at pobieranych przez
ednostki samorz¹du terytorialnego na podstawie
adrêbnych ustaw

Jdzia³y gmin w podatkach stanowi¹cych dochód bud¿etu
sañstwg ^ •'..-"•••:: - .--• :

A/ptywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

/Vpiywy z podatku dochodowego os osób prawnych

^ttie^rozlie^iai^

3zêœæ oœwiatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz¹du terytorialnego

Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa

3zêœæ wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa

:tó¿ne rozliczenia finansowe

/\/ptywy z pozosta³ych odsetek

^¿êœæ fównpwg¿¹ca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z bud¿etu pañstwa

^IwigjtsU ^Glwi^Die^^^^-iCs^^^^^

izKo³y podstawowe : ; -

Wp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytoriainego lub
nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
³ubiicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Sp³ywy z usfug

Sp³ywy z ró¿nych dochodów

dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

ealizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
z¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
[min, zawi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

>rzedszkol8 : -^

'Vptywy z opfat za Korzystanie z wychowania
>rzedszkolnego

Sp³ywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
ikarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytoriainego lub
mych jednostek zaliczanych do sekotra finansów
iub!icznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Yplywy z us³ug

23 031,0(

330 000,0(

7 000,0(

15000,01

930QOO,0(

40 000,0(

85 000,0(

150000,0(

655 000,0(

: 4 823 541,Ó(

4693 541,0(

130000,0(

WWSM
9460488,Ó(

9 460 488,OC

1„485078,OC

1 485 078,0(

25 4QO,OC

25 400,OC

: 40820>OC

40 820,OC

;- : -;m321,7?

24 OOO.OC

33 500,OC

1 700,OC

44 121,7E

; 525002,00

30 000,OC

10654,OC

6 480.00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS-2.600z³,
Szk. Podst-

1500z³,
Simnazjum- 800z³,
3rzedszko!e-500z³,

Urz¹d

Urz¹d

;zkofa Podstawowe

izko³a Podstawowe

Urz¹d

Przedszkole

Urz¹d

3rzedszkoie-1000

zt Urz¹d - 5480 z³
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^1)i

W?!

80110

80113

80148

85195

85202

^5g05^

^852<J^i

85212:

0960

0970

2030

2310

0830

0970

2030

0970

0970

0750

0970

0970

2020

2060

0920

0970

2010

2360

tAfplywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniê¿nej

t/Vpfywy 2 ró¿nych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

•ealizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zków powiatowa- gminnych)

^dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie¿¹ce

•ealizowane na podstawie porozumieñ (umów) miêdzy
ednostkami samorz¹du terytoriainego

gimnazja : ':: , . ;•- ' , '.' .- .•

/Vptywy z us³ug

/Vpfywy z ró¿nych dochodów

dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

•ealizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
3min, zwi¹zków powiatowa- gminnych)

3owo¿en!e uczniów do szkó³

/Vplywy 2 ró¿nych dochodów

Sto³ówki szkolne i przedszkolne

/Vptywy z ró¿nych dochodów

3ig]iFi^ig;a|li^
?ozost9la dŸiatalnoœæ

/Vptywy z najmu i dzier¿awy sk³adników maj¹tkowych
Skarbu Pañstwa, jednostek samorz¹du terytoriainego lub
nnych Jednostek zaliczanych do sektora finansów
)ublicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

/Vptywy z ró¿nych dochodów

I^^^Rl^N?^^S^?%@%®%IIS^%^%
3omy pomocy spo³ecznej -:

Sp³ywy z ró¿nych dochodów

^d|in!a^^^r^^r;^<|Ê^ii|^^^
dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania

>ie¿¹ce relizowane przez gminê na podstawie
>orozumieñ z organami administracji rz¹dowej

^^||Gzen^y^Wi^a\M5<^^

)otacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na zadania

lie¿¹ce z zakresu administracji rz¹dowej zlecone gminom
zwi¹zkom gmin, zwi¹zkom powiatowe- gminnym),
wi¹zane z realizacj¹ œwiadczenia wychowawczego
.tanowi¹cego pomoc pañstwa w wychowywaniu dzieci

iwiadc¿enia rodzinne, œwiadczenia ¿ funduszu ; •

ijimentacyjneêgo or^z sklacfki na ubezpieczenia :
smerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego . :

Vpfywy z pozosta³ych odsetek

Yplywy z ró¿nych dochodów

)otacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

eaijzacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
z¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
imin, zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

)ochody jednostek samorz¹du terytorialnego zwi¹zane z
eadzacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz
mych zadañ zleconych ustawami

3 000,0

5 780,0'

432 920,0i

36168,01

55700,01

39 500,01

4 200,01

12000,0<

1 350.0I

1 350,0(

445000,0(

445 000,0(

126338,0(

116338,0(

10000,01

Miiws82^
-; " 3:QOO,0(

3 000,OC

19000,0(

':ijSQ^o^m

3 495 975,0(

3502762,OC

1 200,OC

15000,OC

3 451 562,OC

35 000,OC

Przedszkole

Przedszkole-

300,00, Urz¹d-

5480,00

Urz¹d

Urz¹d

Gimnazjum

Gimnazjum

Urz¹d

Urz¹d

(zko³a Podstawowi

Iftl

Urz¹d

Urz¹d

OPS

Urz¹d

M?

Urz¹d

OPS

OPS

Urz¹d

OPS
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85213

SK³adkinaL ubezpieczenie zdrowotne op³acane za osoby
pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy spo³ecznej,
niektóre œwigd^eni¹ rodzinne oraz za osoby
uczestnicz¹ce w zajêcjaph w centrum integracji ,
spofecznej.

54616,001

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
gmin, zwi¹zkom powiatowa" gminnym) ustawami

35 500,001

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zkom powiatowe- gminnym)

19116,001

Urz¹d

Urz¹d

85214 Zasi³ki j pomoc w naturze oraz sk³adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe :

76 384,001

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
Igmin, zwi¹zkom powiatowo- gminnym)

76 384,00i Urz¹d

85215 Dodatki mieszkaniowe 850,001

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom

gmin, zwi¹zkom powiatowo- gminnym) ustawami

850,001 Urz¹d

85216 Zasi³ki sta³e. 218000,001

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê wfasnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zkom powiatowa- gminnym)

218000,001 Urz¹d

85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej 131.020,001

0970 Wp³ywy z ró¿nych dochodów 170,001

2030
; Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zkom powiatowa" gminnym)

130850,001

OPS

Urz¹d

85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze 5000,001

0830 Wp³ywy z us³ug 5 000,001 OPS

85295 Pozosta³a dzratelnoœæ 113275.001

0970 Wp³ywy z ró¿nych dochodów 9 000,001

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom
gmin, zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

225,00)

2030
Dotacje ceiowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê zwfasnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zkom powiatowa- gminnym)

104050,001

OPS

Urz¹d

Urz¹d

•
w^. ^ic^^||^|||d|la^i^nj^t%g^i?I^^ i2I^i@j>|:

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na

realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków
gmin, zwi¹zków powiatowa- gminnych)

24 673,001 Urz¹d

^Q0; ^¹pDyarkaikG^^iH^liii^l.o^i^^ IW?^ffl61
^Wi ^^ar^^^c!|ê(<Bwa^;j?rÊfft^^ SSHMM

0970 Wp³ywy z ró¿nych dochodów 101 700,00| Urz¹d

2370 Wp³ywy do bud¿etu nadwy¿kiœrodków obrotowych
samorz¹dowego zak³adu bud¿etowego

138777,001 Urz¹d

l^oact Qsi3oc!arfc|iIo^Rad9irtn;:^9S. ^s^m
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^w

SS2G^i

90019

. :92109

.92695

0490

0690

0690

0830

0970

0830

Wp³ywy z innych iokalnych op³at pobierabnych przez
jednostki samorz¹du terytorialnego na podstawie
odrêbnych ustaw

Wp³ywy z ró¿nych op³at

Wp³ywy i wydatki zwi¹zane z gromadzeniem œrodków z
oplgt i kar za Korzystanie ze œrodowiska ; :

Wp³ywy z ró¿nych op³at

l^l|^^ttiror|i|lzi^^c^^iar^<^g^^
Domy i oœrodki Kultury, œwietlice i kluby

Wp³ywy z us³ug

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

|MJ?!S^W^IINSK^11?3%^^M%11^^^
Pozosts³a dzia³alnoœæ :

Wptywy z usfug

Razem:

1 140 058,00

8 000,00

30ÓOO,QQ

30 000,00

: 11 264,00

10000,00

1 254,00

^ /20000.00

20 000,00

39 597 362,61

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Strona 6



Za³¹cznik Nr 2
do Zarz¹dzenia nr 121/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 31 sierpnia 2016

Szczegó³owe Wydatki Bud¿etu Gminy

Dzia³

ów

^020 c

iw :

Rozdzia

01008

01009

01010

01030

01095

02001

60002

60014

60016

Paragraf

4270

4430

4270

4300

4510

6050

6060

2850

4210

4300

4430

4210

4300

4300

6300

4170

4210

4270

4300

Treœæ

Rftlniptwo^tewiectwo::;::'. ^:. ~:^ ::^ 'S'^' S^^^.

Me)jor@cje wodne , . ,

Zakup us³ug remontowych

Spófki wodne -

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Infrastruktura wodoci¹gowa E sanitacyjna wsi

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Optaty na rzecz bud¿etu pañstwa

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

/Yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

izby rolnicze

A/pfaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokoœci 2%
jzyskanych wpiywów z podatku rolnego

3ozosta³a dziafainoœæ

?akup materia³ów i wyposa¿enia

^akup us³ug pozostaiych

^ó¿ne op³aty i sk³adki

i^œnictwo^^s^^^^^'^^^ y ;?^:.';^f?i

gospodarka leœna

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup us³ug pozostafych

Hranspp rt:i -³ei^znoœc^Y:':^:- ^^;'o^; ^-^:- ^-^w^

nfrastruktura kolejowa -

7akup ustug pozosta³ych

3rogi publiczne powiatowe

3otacja celowa na pomoc finansowe udzielan¹
niêdzy jednostkami samorz¹du terytorialnego na
Jofinansowanie w³asnych zadañ inwestycyjnych i
Fakup6w inwestycyjnych

3rogj publiczne gminne .

Wynagrodzenia bezosobowe

?akup materiafów i wyposa¿enia

?akup us³ug remontowych

?akup ustug pozosta³ych

Wartoœæ

^^?1:^53f³5i03^

65 000,0(

65 000,0(

10 000,Q(

10000,0(

1 071 550,0(

6 000,0(

3 500,0(

2 050,0(

1 030 OOO.OC

30 000,OC

18000,0(

18 000,0(

; 399 053,8S

8735,1;

4971,8-

385 346,8?

^:^^85:iEiÓO;0(

85 500,OC

3 000,0[

82 500,OC

^^3;^9250jMC

15 000,OC

15000,OC

325 000,OC

325 000,OC

3252500,QC

5 000,OC

157500,OC

178000,00

388 500,00

Jednostka

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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630:

.^00;;

^710^

750:

63003

70005

71004

75011

4520

6050

6060

2900

4170

4210

4270

4300

4170

4210

4260

4270

4300

4330

4390

4400

4430

4520

4530

4600

4610

6050

6060

4300

4390

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

i/Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
3ud¿etowych

TuFystyj<a\^';:;^Y^:-"^.-:^^:"-.:^<^ :'':.':^:'^^

badania w zakresie upowszechniania turystyki

»/Vptaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

oie¿¹cych

A/ynagrodzema bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

^akup us³ug pozosta³ych

3<»?ipncid¹rka mieszkaniowa j- .7} <; ; ^ -; ^ ^

Gospodarka gruntami i nieruchomoœciami

/Vynagrodzenia bezosobowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia

7akup energii

7akup us³ug remontowych

7akup us³ug pozosta³ych

7akup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnegc

?d innych jednostek samorz¹du terytoriainego

7akup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

3pfaty za administrowanie i czynsze za budynki,
okale i pomieszczenia gara¿owe

;tó¿ne op³aty i sk³adki

Dpfaty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du
erytoriafnego

3odatek od towarów i usfug (VAT).

<ary, odszkodowania j grzywny wyp³acane na rzecz

)sób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

<oszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
>ud¿etowych

)z|.aJtathoœ^ysfugpviw:^^rj'¥.';,;.<\^;;^:1;^^

ilany zagospodarowania przestrzennego

lakup ustug pozosta³ych

^akup ustug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
inaiiz j opinii

^dmini!Stracja;pu!t?liczna ; \ ;. ^ ;- : ::•,:..: .^:Kr:

Jrzêdy wojewódzkie

13000,01

2 472 500,01

38 000,01

-^ ^ ^18 474,01

118474,01

48 700,01

4 750,01

3914,01

2 500,0(

58610,0(

^ ^?^543SSOO.O<

543500,0(

10 600,0(

10000,0(

23 000,0(

86 000,0(

119500,0(

12 400,0(

45 500,OC

9 000,0(

13500,0(

10500,0[

3 000,0(

2 500,OC

7 000,0[

179000,OC

12 000,00

^ . ^^iO;50p,!E)j[

60 500,OC

52 500,OC

8 000,OC

;, ^598^p96,ÓG

75 37Q,OC

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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75022

75023

4010

4110

4120

4210

3030

4210

4270

4300

3020

4010

4018

4019

4040

4100

4110

4118

4119

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4330

4360

4390

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4510

4520

i/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

3kiadki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

2akup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Urzêdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

A/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

A/ynag rodzenia osobowe pracowników

Afy nagrodzenia osobowe pracowników

/Vy nagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

A/ynagrodzeniaagencyjno-prowizyjne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

3kfadkj na ubezpieczenie spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

/Vptaty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe³nosprawnych

/Yynagrodzenia bezosobowe

7akup materia³ów i wyposa¿enia

^akup energii

^akup usiug remontowych

?akup us³ug zdrowotnych

?akup us³ug pozosta³ych

;akup us³ug przez Jednostki samorz¹du tery tonalnego
)d innych Jednostek samorz¹du terytoriainego

Dpfaty z tytu³u zakupu usfug telekomunikacyjnych

;akup ustug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
>naliz i opinii

Wdro¿ê s³u¿bowe krajowe

Podró¿e s³u¿bowe zagraniczne

ró¿ne op³aty i sk³adki

)dpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

'odatek od nieruchomoœci

'ozostafe podatki na rzecz bud¿etów jednostek
.amorz¹du terytorialnego

)p³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

)ptaty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
sryforialnego

57 143,0(

9 823,0(

1 004,0(

7 400,01

135900,01

124900,01

5 000,01

1 000,0(

5 000,0(

4,769960,0(

14 320,0(

2 501 200,0(

6 267,0(

1 925,0(

193900,0(

8 800,0(

456 073,0(

1 077,0(

331,0(

42 800,0(

28 000,0(

59 970,0(

168700,OC

28 000,OC

22 500,OC

5 300,OC

259 524,OC

1 500,OC

26 840,OC

1 000,OC

50 OOO.OC

1 000,OC

26 000,OC

52 000,00

10754,00

1 488,00

200,00

2 160,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urzsjd

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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; ^w.

':i^5^

75075

75095

75101

4610

4700

6050

6060

4170

4190

4210

4270

4300

6060

2900

3020

3030

4010

4110

4120

4140

4170

4190

4210

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4210

4300

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkoienia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Promocja Jednostek samorz¹du terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup ustug pozosta³ych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwiqzków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

bie¿¹cych

Wydatki osobowe niezalEczone do wynagrodzeñ

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wp³aty na Pañstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe³nosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych czfonkami
<orpusu s³u¿by cywilnej

Jrzêclyifiacz^Y^lhrórgan^^
|(Qintrpl)J^hrpiiypr(»v^^r3z^<^^ ^ :^'

Urzêdy naczeinych prganów w³adzy pañstwowej,
<ontroli i ochrony prawa

?akup materiatów i wyposa¿enia

Sakup us³ug pozostafych

3êzpi^¿eri8^w;^yibliczne!i^chror^
[)r^iwpó¿^ipwa^^\/^'-::'.:A-'--''.^./-^^

3 000,OC

35 000,OC

735 685,OC

24 646,OC

,157900,OC

3 500,OC

1 000,OC

6 800.0C

1 000,OC

135600,OC

10000,OC

846 966,OC

543 755,OC

2 000,OC

54 000,OC

123 750.0C

25 861 ,OC

3 400,OC

3 000,OC

2 OOO.OC

10000,00

5 000,OC

1 500,OC

7 000,00

7 200,OC

500,OG

52 000,00

5 000,00

1 000,00

^'S^MM

9421,00

7301,50

2119,50

^K301;SQO,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Strona 4



^57^

758

801 ^

75412

75414

75495

75702

75818

80101

3030

4110

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4520

6230

4210

3020

8010

8030

8110

4810

6800

2590

2820

3020

4010

Ochotnicze stra¿e po¿arne

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów E wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup ustug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji E
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaiiczanych do
sektora finansów publicznych

Obrona cywilna . ; . .

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

C^³uga^HtugujRuijhiljiGznegp;^ ..;;:'"X; :^<^' ^''-€^^;

Obs³uga papierów wartoœciowych, kredytów i
po¿yczek jednostek $amorz¹du terytorialnego

Rozisczenia z bankami zwi¹zane z obs³ug¹ d³ugu
publicznego

Wyp³aty z tytufu krajowych porêczeñ i gwarancji

Odsetki od samorz¹dowych papierów wartoœciowych

lub zaciêgniêtych przez jednostkê samorz¹du
terytorialnego kredytów i po¿yczek

R&;i:n9;rD3;IEpzênj9 :;\^//;;;"::^:^,l::;:''i,;^\^^:;^::';'^;.:

RezenAy ogólne j celowe -

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

C^t9lb^v^hpyrahle:T^ .,}.^.^

Szko³y pod$tawowe

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
!ub przez osobê fizyczn¹

Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie !ub
dofinansowanie zadañ zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

298 300.00

20 000,00

5 700,00

44 200,00

59 500,00

31 000,00

7 700,00

6 800,00

22 800,00

4 400,00

16000,00

200,00

80 000.00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

^-^^9:8p8,OQ

388 808,00

5 000,00

163808,00

220 000,00

^;^^11-700,0i0

311 700,00

193200,00

118500,00

; :^ 1^33^399^8

6298915,78

1 782 228,00

13269,04

214425,00

2 457 143,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa
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80104 ,

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4700

6050

6060

2310

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytufu zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych ,

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Szkolenia pracowników niebêd^cych cz³onkami

korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

Przedszkoig

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bie¿¹ce realizowane na podstawie porozumieñ
(umów) miêdzy jednostkami samorz¹du
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla niepublicznej
jednostki systemu oœwiaty

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawna inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego

lub przez osobê fizyczn¹

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

187472,00

480 230,00

61 825,00

3 000,00

84 005,47

39 305,27

27 300,00

32 500,00

7 000,00

48 920,00

8 700,00

4 000,00

4 000,00

149513,00

6 480,00

3 000,00

670 400,00

14 200,00

2717858.00

43 820,00

660315,00

692 276,00

53 456,00

674 258,00

51 000,00

128 506,00

16 347,00

124078,00

27115,00

19223,00

21 250,00

1 118,00

Szko³a Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szko³a Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szko³a Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szko³a Podstawowa

Szkota
Podstawowa

H.OOOzf, Urz¹d

21.500z³,

Szko³a Podstawowa

Szko³a Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szko³a Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa

Szko³a
Podstawowa- 59

900, Urz¹d-610
500

Szkota Podstawowa

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Przedszkoie

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Strona 6



80110

80113

4300

4360

4410

4430

4440

4520

4530

4700

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4190

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

6050

4110

4120

4170

4210

4270

Zakup usfug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne opfaty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytoriainego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

t/Yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud¿etowych

3Jmnaz]a

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Skiadki na Fundusz Pracy

t/Yynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Sakup energii

?akup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

7akup us³ug pozosta³ych

Dp³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

3odró¿e s³u¿bowe krajowe

^ó¿ne op³aty i sk³adki

odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd^cych cz³onkami
(orpusu sfu¿by cywilnej

A/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Dowo¿enie uczniów do szkó³

sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

sk³adki na Fundusz Pracy

/Vy nagrodzenia bezosobowe

?akup materia³ów i wyposa¿enia

;akup us³ug remontowych

47 111,0(

1 641 ,OC

2 144,OC

63 723.0C

46 062.0C

1 890,OC

250,OC

2 275,OC

10000,OC

30 OOO.OC

3 445 478.0C

170790,OC

1 954 584,OC

168 960.0C

388 643,OC

50 511 ,OC

2 107,OC

4 000,00

76 230,OC

20 311,OC

308 600,OC

28 634,OC

1 476,OC

57 420,00

5814.0C

8 500,OC

6 120,OC

127 578,OC

600,OG

64 600,00

426134,00

12 000,00

250,00

69 500,00

8 950,00

2 500,00

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole-

2323,00 Urz¹d-

61400,00

Przedszkole

Przedszkole

Urz¹d

Przedszkole

Przedszkole

Przedszkole

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Gimnazjum

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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80146

80148

:^:BQ'\5Q}:,

4300

4390

4430

4500

4510

4520

4530

4300

4220

2590

4010

4040

4110

4120

4240

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Pozosta³e podatki na rzecz bud¿etów jednostek

samorz¹du terytorialnego

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i ustug (VAT),

Dokszta³canie i doskonalenie nauczyciefl

Zakup us³ug pozostaiych

Sto³ówki szkolne i przedszkolne

Zakup œrodków ¿ywnoœci

^^!|z^||g^a^if|.A^m|^^9'^^s^^
9pe^9lnej'organizacyi'nai^t(TtetbdfRrac^la^
nliÊ^|eŸY^^zko³acSfpoidstawow^
jic^ac^ iflgi^no^Ÿfafc¹eyÊ^licêacKpPof j:^;
szkplacli zawodowych ora2,szRQtaGii;artstycznych-^^

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla publicznej
jednostki systemu oœwiaty prowadzonej przez osobê
prawn¹ inn¹ ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego
lub przez osobê fizyczn¹

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

SMadki na Fundusz Pracy

Zakup sodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

320 762,00

738,00

6 100,00

3 584,00

400,00

350,00

1 000,00

21684,00

21 684,00

445 000,00

445 000,00

882;H 30,00

676 214,00

227991,00

14291,00

41 643,00

5 937,00

14 054,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Gimnazjum-

8.704zf, Szkota
Podstawowa-

10.418z³,

Przedszkole
2.562zi

Szko³a Podstawowa

Urz¹d

Szkota
Pdostawowa-

99.553 z³,

Gimnazjum-

128.438 z³

Szko³a
Podstawowa- 6.545

z³, Gimnazjum-

7.746 z³

Szko³a
Podstawowa-

18.226 z³,
Gimnazjum-23,417

z³

Szkota
Podstawowa- 2.600

zt, Gimnazjum-
3.337 z³

Szkota
Podstawowa- 5.142

z³, Gimnazjum-
8.912 z³

Strona 3



^51 ^

80195

85153

85154

85195

4300

4170

2360

4170

4190

4210

4300

4410

2360

2710

3030

4110

4120

4170

4190

4210

4300

4390

4410

4610

2360

4170

4210

Zakup us³ug pozosta³ych

Pcwstata dzia³alnoœæ

Wynagrodzenia bezosobowe

Cfertrbrig^lFpwi^^ k-T-^'^^' .C^"-.?^^.?-.:^:^

Zwalczanie narkomanii

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du

terytoriainego, udzielone w trybie art, 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Przeciwdzia³anie alkoholizmowi

Dotacje celowe z bud¿etu Jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Dotacja celowa na pomoc finansow¹ udzielan¹
miêdzy jednostkami samorz¹du terytorialnego na
dofinansowanie w³asnych zadañ bie¿¹cych

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Skadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Pozosta³a dzlafalnoœæ

Dotacje celowe z bud¿etu Jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zieconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ
po¿ytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

2 000,00

1 200,00

1 200,00

^ <^N(H»@»,QO

25 000,00

11 000,00

4 600,00

1 000,00

2 150,00

6 050,00

200,00

130194,00

25 000,00

418,00

200,00

2611,00

118,00

65 500,00

1 000,00

10984,00

20 163,00

1 800,00

200,00

2 200,00

144900,00

20 000,00

1 000,00

62 000,00

Gimnazjum -2.000

z³

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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.::..8^

85201

85202

85204

^8S20§^

85206

^•;852{i1^

4260

4270

4300

4520

4530

6050

4330

4330

4330

4170

4210

4300

4010

4110

4120

4410

4440

3020

3110

4010

4110

4120

4210

4280

4300

4360

4410

4440

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

^m(?spoi|e<^oa^^\;:;„-^ ^:^/.::^^^:.~^^'

PlacówKi opiekuñczo-wychowgwcze

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

Domy pomocy spo³ecznej

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych Jednostek samorz¹du terytorialnego

Rodziny zastêpcze

Zakup us³ug przez jednostki samorz¹du terytorialnego

od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

^!4anJa^af^?le:pTzecn^zj¹( RRêmocY:w^^".'
r^zinje^^. ^';:^^^^;^^^;. ;s;:.^^

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Œwi^czerji^^tiiowi^^ -^^ '^

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeñ

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenie spofeczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup usfug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

12 300,00

6 500,00

18300,00

1 800,00

3 000,00

20 000,00

[^^9;27^7Q2,(JO

2 160,00

2 160,00

330 000,00

330 000,00

23 760,00

23 760,00

K.K^?°Q
2 900,00

10200,00

5 900,00

40 320.00

30 240,00

5210,00

750,00

3 000,00

1 120,00

'^^W^StOO

400,00

3 422 034,00

38100,00

7 599,00

1 202,00

14 000.00

300,00

9 000,00

400,00

300,00

840,OG

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS
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-85212

85213

85214

85215

85216

85219

4700

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4580

4610

4700

4130

3110

3110

4300

3110

3020

4010

4040

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Œwiadczenia rodzinne, œwiadczenia z funduszu
atimentacyjneego oraz sk³adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego

Zwrot dotacji oraz p³atnoœci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.184
ustawy, pobranych nienale¿nie lub w nadmiernej
wysokoœci

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Pozosta³e odsetki

Koszty postêpowania s¹dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu s³u¿by cywilnej

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane za
osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy
spo³ecznej, nieKtóre œwiadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestnicz¹ce w zajêciach w centrum integracji
spotecznej

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Œwiadczenia spo³eczne

Dodatki mieszkaniowe

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

Zasi³ki sta³e . ' .

Œwiadczenia spo³eczne

Oœrodki pomocy spptecznej

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeñ

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 800,00

- 3 495 252,00

15000,00

3178892,00

80514,00

6 426,00

170980,00

2130,00

8 770,00

5 000,00

460,00

12 500,00

2 800,00

1 500,00

150,00

3 130,00

3 200,00

300,00

3 500,00

59616,00

59616,00

207 384.00

207 384,00

150 850,00

150833,00

17.00

263 200,00

263 200,00

637 310,00

3 200,00

403120,00

29 960,00

OPS

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

OPS

OPS

OPS

OPS
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853,

^854^

85228

85295

85305

85311

85415

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4110

4120

4170

3110

4210

4300

2830

2710

4210

4270

4300

4430

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Ró¿ne optaty i sk³adki

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych

Podatek od nieruchomoœci

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych cz³onkami
korpusu sfu¿by cywilnej

Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostafa dziatalnoœæ

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

R¥ZÓsta³9:^9nia^w^kresje^pU^spG^

¯³obki

Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie lub
dofinansowanie zadañ zleconych do reaiizacji
pozosta³ym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Rehabilitacja zawodowa j spo³eczna osób
niepetnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansow¹ udzielan¹

miêdzy Jednostkami samorz¹du terytoriainego na
dofinansowanie w³asnych zadañ bie¿¹cych

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Edy³^icyjir^.pj^el^wypboy^y^N^ ^J^,^;:

Pomoc materialna dla uczniów

81 600,00

11 360,00

39 600,00

12 000,00

3 600,00

1 000,00

1 430,00

23 500,00

1 800,00

11 830,00

570,00

8 960,00

600.00

180,00

3 000,00

355 800,00

52 000,00

2 000,00

301 800,00

199075,00

170850,00

7 225,00

21 000,00

:^.^^^6^Qfl

9 800,00

9 800,00

- 48848.0G

2 848,00

35 000,00

2 000,00

2 466.00

6 534,00

:^:^^^w
30 842,00

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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3240 Stypenia dla uczniów 30 842,00 Urz¹d

900 GpsporfarH^³tpmyhatna i ochrona ^239' 397^)0

90001 Gospodarka œciekowa i ochrona wód 609456,00

2900

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytoriainego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

bie¿¹cych

176064,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup matenatów i wyposa¿enia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 3 000,00

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 20 642,00

4330 Zakup ustug przez jednostki samorz¹du terytorialnego
od innych jednostek samorz¹du terytorialnego

990,00

4390 Zakup ustug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

24 450,00

4520 Op³aty na rzecz bud¿etów Jednostek samorz¹du
terytorialnego

10,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
bud¿etowych

15000,00

6650

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 300,00

6659

Wp³aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz¹du terytorialnego oraz zwi¹zków gmin lub
zwi¹zków powiatów na dofinansowanie zadañ

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

298 000,00

Urz¹d

Urz^d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

90002 Gospodarka odpadami 1 656791.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 5 600,00

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiatów i wyposa¿enia 19451,00

4270 Zakup ustug remontowych 1 000,00

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 1 432 900,00

4360 Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych 1 200,00

4390 Zakup usfug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

6 000,00

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 3 000,00

4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki 10000,00

4440 Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ socjalnych 1 100,00

4610 Koszty postêpowania s¹dowego E prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebed¹cych cz³onkami

korpusu s³u¿by cywilnej
2 000,00

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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^921^

90003

90004

90005 -

90013

90015

90095

92105

92109

6050

6060

4300

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4430

6050

4430

4210

4300

4260

4270

4300

6050

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4520

2360

4110

lA/ydatki inwestycyjne Jednostek bud¿etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek
bud¿etowych

Oczyszczanie miast E wsi

Zakup us³ug pozosta³ych

Utrzymanie zieieni w miastach i gminach .

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup usfug pozosta³ych

Ró¿ne opiaty i sk³adki

i/Vydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Schroniska dla zwierz¹t

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup ustug pozosta³ych

Oœwietlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup usfug pozosta³ych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozostaiych

Opfaty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du

terytorialnego

KultHraj(^hroiii^^iêcl2ic1hwa/ró

Pozosta³e nadania w z9kre$ie kuitury

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dzia³alnoœæ

po¿ytku publicznego

Domy i oœrodki kultury, œwietlice i kluby

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

100000,00

36 000,00

135000,00

135000,00

183550,00

5 800,00

900,00

31 450,00

58 984,00

10000,00

26 000,00

416,00

50 000,00

18 000,00

18000,00

64 000,00

2 500,00

61 500,00

535000,00

255 000,00

160 000,00

20 000,00

100000,00

37 600,00

400,00

200,00

5 000,00

3 000,00

17500,00

6 340.00

3 000,00

2 160,00

^^^T^^.OIÊ

25 000,00

25 000,00

586 600,00

1 000,OC

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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926 i

92116

92195

92601

92605

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4390

4400

4520

4530

6050

2480

6220

4110

4120

4170

4190

4210

4270

4300

4430

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4360

4390

6050

Sk³adki na Fundusz Pracy

A/y n ag rodzenia bezosobowe

';:akup materia³ów i wyposa¿enia

2akup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Sp³aty za administrowanie i czynsze za budynki,
!okale i pomieszczenia gara¿owe

Op³aty na rzecz bud¿etów jednostek samorz¹du
terytorialnego

Podatek od towarów i us³ug (VAT).

lA/ydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z bud¿etu dla samorz¹dowej

nstytucji kultury

Dotacje celowe z bud¿etu na finansowanie lub
jofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
Finansów publicznych

Pozostata dziafainoœæ

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Kulturai^i¿yc¿naA^^^'^,1':1^^^:^

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug telekomunikacyjnych

Zakup us³ug obejmuj¹cych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych

Zadania w zakresie Kultury fizyc?nej\

3 000,OC

15500,00

71 000,00

33 500,00

25 000,00

33 000,00

1 000,00

3 600,OG

5 800,OC

200,OC

394 000,00

898 335.0C

878165,00

20170,OC

280 730.0C

500,OC

50,OC

12410,OC

4 500.0C

73199.0C

4 500,OC

183 511,OC

2 060,OC

W;^W-^7QM

316070.0C

45 400,OC

300,OC

20 300,OC

64 000,OC

9 600,OC

43 800,OC

600,OC

70.0C

132000,0(

ua OOO,Q(

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
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92695

2360

3040

3240

4110

4170

4190

4210

4260

4270

4300

4430

4510

6050

Dotacje celowe z bud¿etu jednostki samorz¹du

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadañ zleconych do

realizacji organizacjom prowadz¹cym dziafainoœæ

po¿ytku publicznego

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Nagrody o charakterze szczególnym niezaiiczone do

wynagrodzeñ

Stypendia dla uczniów

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup energii

Zakup us³ug remontowych

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Op³aty na rzecz bud¿etu pañstwa

Wydatki inwestycyjne Jednostek bud¿etowych

Razem:

140 000,00

318500,00

2 000,00

10200,00

1 000,00

8 900,00

31 100,00

68 600,00

5 000,00

14000,00

100000,00

3 000,00

9 700,00

65 000,00

42 774 220,61

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d

Urz¹d
("l

\ 'i

ro^^y^y.
mz. Ua'^ys;/M<-|1^

Strona 16


